ООО НПО «ПРОМЕТЕЙ» ИНН7702427290 КПП772301001
                                                  115088, г. Москва, ул. 1-я Машиностроения, д. 10, пом. ХIII, ком. 4

                     тел:+7(4872)51-50-13 Е-mail: info@zmkprometey.ru

www.labbuild.ru
www.строительнаяэкспертиза.москва

Генеральному директору
ООО «КОМПАНИЯ БРЕВИС»

А.А. Суслину

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Хотим выразить благодарность компании "BREVIS". За время нашего
сотрудничества Вы зарекомендовали себя, как надежная компания, способная
выполнять сложные задачи на высоком профессиональном уровне. Для нас особенно
ценно, что при сотрудничестве с нами вы проявляете такие качества, как
оперативность, своевременность, ответственность и готовность оказать поддержку.
Искренне желаем Вашей компании процветания и дальнейших успехов в реализации
новых проектов!

С уважением,

Директор ООО НПО «ПРОМЕТЕЙ»  _ Ю.В.Килейников

mailto:info@zmkprometey.ru
http://www.labbuild.ru/